

Resoconto contabile 01.01.2024 - 31.12.2024

RESOCONTO FINANZIARIO 2024 PER ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 20.09.2025					
Pos	Data	Descrizione	Addebiti	Accrediti	Saldo
0	01.01.2024	Riporto a saldo 31.12.2023			CHF 5'542.93
1	08.01.2024	Addebito della tassa giustificativi ed estratti	CHF 2.00		CHF 5'540.93
2	17.01.2024	Accredito Comune di Bissone x pranzo 2023		CHF 1'969.70	CHF 7'510.63
3	15.03.2024	Addebito della tassa giustificativi ed estratti	CHF 2.00		CHF 7'508.63
4	25.04.2024	Addebito della tassa giustificativi ed estratti	CHF 2.00		CHF 7'506.63
5	06.05.2024	Addebito della tassa giustificativi ed estratti	CHF 2.00		CHF 7'504.63
6	19.09.2024	Comune-Contributo ordinario 2024		CHF 300.00	CHF 7'804.63
7	06.05.2024	Tassa annuale carta di conto Nr. 22023148	CHF 10.00		CHF 7'794.63
8	19.12.2024	Pranzo anziani - 47 Buoni Coop	CHF 470.00		CHF 7'324.63
9	23.12.2024	Riffa pranzo di Natale		CHF 626.00	CHF 7'950.63
10	23.12.2024	Bevande pranzo di Natale	CHF 194.80		CHF 7'755.83
11	27.12.2024	Pranzo di Natale	CHF 2'530.00		CHF 5'225.83
12	27.12.2024	Spese biglietti/premi riffa	CHF 38.50		CHF 5'187.33
13	30.12.2024	Tassa tenuta conto	CHF 1.33		CHF 5'186.00
14	31.12.2024	Tassa spedizione	CHF 1.00		CHF 5'185.00
15	31.12.2024	Interessi creditori		CHF 31.46	CHF 5'216.46
16	31.12.2024	Saldi di chiusura al 31.12.2024	CHF 3'253.63	CHF 2'927.16	CHF 5'216.46

Il Cassiere


Ugo Ballinari

Il revisore


Renata Candolfi Furtado